
 Uchwała Nr XV/152/2019 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

uchwała intencyjna w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Podkarpackiemu  na opracowanie dokumentacji projektowej dla  

zadania pn. ,,Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk-Grabownica 

Starzeńska od km 150+050 do km 150+600 polegająca na budowie chodnika wraz  

z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń 

budowlanych w m. Przeworsk.” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2019 poz. 506 z późń.zm ), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869  

z późń.zm ). 

Rada Miasta Przeworska  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości  

36.000 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych),Województwu Podkarpackiemu  

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. ,,Przebudowa 

drogi wojewódzkiej nr 835 Lublin-Przeworsk -Grabownica Starzeńska od km 150+050 do km 

150+600 polegająca na budowie chodnika wraz z budową i przebudową niezbędnej 

infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Przeworsk.” 

§ 2 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w § 1, zostanie zapewniona ze 

środków budżetu na 2020 rok. 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Przeworsk,  

a Województwem Podkarpackim. Do zawarcia stosownej umowy upoważnia się Burmistrza 

Miasta Przeworska.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 5 

Traci moc Uchwała Nr XIV/136/2019 Rady Miasta Przeworska z dnia 29 października  

2019 r. - uchwała intencyjna w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Podkarpackiemu na realizację zadania pn. ,,Przebudowa drogi wojewódzkiej 

nr 835 Lublin-Przeworsk-Grabownica Starzeńska od km 150+050 do km 150+600 polegająca 

na budowie chodnika wraz z budową i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, 

budowli i urządzeń budowlanych w m. Przeworsk.” 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 


